

Kirjallinen kysymys KK 41/2018 vp

Arja Juvonen ps

Kirjallinen kysymys pk-yritysten tukemisesta ns. aktiivimallin mukaisten lyhyiden ja myös pidempiaikaisten työsuhteiden toteutumisessa ja luomisessa

Eduskunnan puhemiehelle

Hallituksen yhtenä tärkeänä kärkitavoitteena on työllisyyden nostaminen ja työpaikkojen luominen. Tilastokeskuksen työvoimatutkimuksen mukaan työttömiä oli tammikuussa 238 000, mikä oli 4 000 vähemmän kuin vuosi sitten.

Tammikuun luvut ovat erittäin hyvä asia, mutta kannustavat kuitenkin edelleen tavoittelemaan yhäkin suurempaa työllisyysastetta. Muun muassa Nordean yksityistalouden ekonomisti Olli Kärkkäinen on kommentoinut työllisyysasteen nousua sanomalla, että myös ns. aktiivimalli näkyy tammikuun työllisyystilastoissa. Aktiivimalli velvoittaa työtöntä erilaisiin työllistymistoi-
miin, mutta sillä on vaikutuksia myös yrittäjälle.

Pohdittavaksi ja jopa haasteelliseksi on noussut lyhyeen työsuhteeseen eli ns. aktiivimallin työllisyysjakson ajaksi työllistetyyn henkilön mahdollinen toimenkuva, siinä ohjaaminen ja perehdyttäminen. Pk-yrityksiltä on tullut viestiä, että ne voisivat palkata lyhyeenkin työsuhteeseen henkilön, mutta heillä ei ole ylimääräistä resurssia tämän henkilön työnohjaukseen, perehdytykseen ja valvontaan. Aktiivimallikeskustelussa yrittäjän tilanne ja asema työpaikkojen luomisessa on jokseenkin ohitettu täysin, vaikka yrittäjien kuuleminen olisi ollut erittäin tärkeää. Pienet ja keski-suuret yritykset loivat työpaikkoja vuosina 2001—2016 yli 119 000 hengelle. Näistä työpaikoista yli 80 000 syntyi alle 50 hengen yrityksiin (Yrittäjät.fi).

Edellä olevan perusteella ja eduskunnan työjärjestyksen 27 §:ään viitaten esitän asianomaisen ministerin vastattavaksi seuraavan kysymyksen:

Miten hallitus tukee pk-yrityksiä ns. aktiivimallin mukaisten lyhyiden, mutta myös pidempiaikaisten työsuhteiden toteutumisessa ja luomisessa ja

millä toimilla hallitus tukee yrityksiä, jotta lyhyiden työsuhteiden sijaan Suomeen luodaan pitkäaikaisia työpaikkoja?

Helsingissä 21.2.2018

Arja Juvonen ps

Valmis
5.0